PORTARIA Nº 240, DE 27 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, e do que consta no sigajus nº 04101.003958/2025-73,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora Joseirene Mouzinho Pontes de Sousa, Analista judiciário, matrícula nº 153.067-4,
no Gabinete do 1º Juizado da Violência Doméstica e Familiar contra a Mulher da Comarca de Natal.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.  Cumpra-se.

  
Desembargador IBANEZ MONTEIRO

Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 27/01/2025 000054893 Ano 2025 Edição 525